
Istituto Comprensivo Statale  

“Anna Baldino”  
Via Vittorio Emanuele III n.69 - 80070 Barano d’Ischia (NA) 

Tel. 081/990010–906581 Fax 081/990010  
Cod. Mecc. NAIC839007 C.F.91006040637 

Sito www.icsbarano.edu.it - Email naic839007@istruzione.it 
 

Albo 

Sito Web 

 

“Modalità e termini di presentazione delle domande di messa a disposizione (mad) fuori 

graduatoria, per supplenze con eventuale stipula di contratti a t. d.” 

A.S. 2024/2025 

 

VISTO IL D.M. 13.06.2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente, 

educativo e ATA”; 

VISTE le indicazioni operative che ogni anno il MIUR invia alle Istituzioni Scolastiche “Istruzioni 

e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA; 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover 

provvedere alla stipulazione di contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con 

personale che si è reso disponibile fuori graduatoria; 

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questo Istituto, in 

particolare tramite posta elettronica, congestionandone le caselle di posta, rendendo impossibile la 

normale gestione e consultazione delle stesse; 

CONSIDERATO il frequente verificarsi di un’incompleta o non corretta compilazione delle MAD 

da parte degli aspiranti stessi; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

 

1. L’INVIO DELLE MAD, valide per le supplenze dell’A.S. 2023-2024, dovrà avvenire a 

partire dal 07.08.2024 al 26.08.2024, utilizzando esclusivamente il link di seguito 

riportato: 
 https://nuvola.madisoft.it/mad/NAIC839007/inserisci  

 

Saranno prese in considerazione SOLO ed ESCLUSIVAMENTE le messe a disposizione inviate 

attraverso il format compilabile on line direttamente dal link su riportato, entro la scadenza 

indicata. 

Le domande, che perverranno con modalità diversa, via mail o con presentazione allo sportello, 

o oltre la scadenza del 26.08.2024 non saranno prese in considerazione. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Valeria Scotto di Fasano 
                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del                                                                                                                                                                                                                                                                                         

c.d. Codice dell’Amministrazione  Digitale e normativa connessa        

 

NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004658 - 06/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da VALERIA SCOTTO DI FASANO

mailto:naic839007@istruzione.it
https://nuvola.madisoft.it/mad/NAIC839007/inserisci

		2024-08-07T09:37:30+0200
	valeria scotto di fasano




